様式第 3 号(第８条関係)

大野町家庭学習用通信環境整備補助金請求書

令和〇年〇〇月〇〇日

大 野 町 長 様

申請者  住 所揖斐郡大野町大字○○番地

氏 名   大野 太郎   ○印

電 話(○○○○)○○－〇〇〇〇

児童生徒との続柄 （ 父 ）

請 求 金 額    金    １０，０００      円

 但し、  年  月  日付け  第   号 により交付決定を受けた大野町家庭学

習用通信環境整備補助金として、下記のとおり請求します。

振

込

先

金融機関名

支店名

口座種別

口座番号

フリガナ

口座名義人

○○銀行 ○○支店

○○○○○〇 普通

大野 太郎

オオノ タロウ

請求金額は、交付決定通知書にて通知した金額を記入ください。

申請者と口座名義人は同一であり、保護者名義としてください。

シャチハタ不可